
 

 

令和７年６月１０日 

大野地区の皆様へ 

大野ふれあいまつり実行委員会 

大野地区まちづくり協議会 

 会 長 中島  伸一 
                

第３２回大野ふれあいまつり開催日変更について 

 

 深緑の候、貴殿にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、皆様にご協力いただき毎年８月第１土曜に開催している「大野ふ

れあいまつり」につきまして、ここ数年の命を脅かすような猛暑の影響を

考慮し、去る５月１４日の「大野地区まちづくり協議会定期総会」で協議

した結果、秋に開催している「大野地区地域福祉・敬老まつり」と合同で

開催することに決定しました。 

開催の詳細につきましては、今後実行委員会にて検討し、決まり次第お

知らせいたしますが、取り急ぎ開催日の変更についてお知らせいたしま

す。 

引き続き、今年度も皆様のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

＜第３２回 大野ふれあいまつり＞ 
 

 ◎開催日：令和７年１０月１８日（土） 

 ◎会 場：大野小学校 校庭・体育館 

 

回  覧 


